СЕРВИЧИУЛ ПУБЛИК
ДЕ СПОРТ

РЕПУБЛИЧИЙ
МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА
ПО СПОРТУ

ПРИДН1СТР0ВСБК01
М0ЛДАВСБК01
РЕСПУБЛ1КИ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА ПО СПОРТУ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ
№ JP

г. Тирасполь

Приказ о приеме-передаче имущества с баланса ГУ
«Республиканский центр олимпийской подготовки» на

баланс ГОУ СПО «Училище олимпийского резерва»

В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от 17 августа
2004 года №467-3-111 «О бухгалтерском учете и финансовой отчетности» (САЗ 04-34) в
действующей редакции, Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 6 апреля 2017 года №64 «Об утверждении Положения, структуры и предельной
штатной численности Государственной службы по спорту Приднестровской Молдавской
Республики» (САЗ 17-15) с изменениями и дополнением, внесенными постановлениями
Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 1 ноября 2017 №285 (САЗ 17-45),
от 17 октября 2018 года №353 (САЗ 18-42), от 4 февраля 2019 года №38 (САЗ 19-5), от 24
апреля 2019 года №136 (САЗ 19-16), от 6 ноября 2019 года №398 (САЗ 19-43)
п р и к а з ы в а ю :

1. Директорам Государственного учреждения «Республиканский центр олимпийской
подготовки» и Г осударственного образовательного учреждения среднего
профессионального образования «Училище олимпийского резерва» создать комиссию по
приему-передаче.

2. Директору Государственного учреждения «Республиканский центр олимпийской
подготовки» передать имущество согласно списка:

- Микроскоп монокулярный (Инв.№ 01380029) в количестве 1 шт.
- Радиобаза + 2 микрофона (Инв.№01301370) в количестве 1 шт.
- Компрессор 50 л Odwerk ТА 2550 А (Инв.№01601675) в количестве 1 шт.
- Эл.дрель в количестве 1 шт.
- Материал на флаги красный б/у в количестве 2 м.
- Материал на флаги зеленый б/у в количестве 2 м.
- Потолки подвесные в количестве 24 шт.
Всего имущества на сумму 9713 рублей 24 копейки.
3. Директору Государственного образовательного учреждения среднего

профессионального образования «Училище олимпийского резерва» принять на баланс
имущество по акту приема-передачи.

4. Комиссии в своей работе руководствоваться действующим законодательством
Приднестровской Молдавской Республики.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник В.Г. Соколенко